
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

05 серпня 2021 року                         м. Чернігів                                           № 454

Про погодження Програми
зміцнення і розвитку
міжнародних зв’язків 
на 2022 – 2026 роки

Відповідно до статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою активізації міжнародного співробітництва міста Чернігова, 
створення позитивного інвестиційного іміджу на національному та 
міжнародному рівнях, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Погодити  Програму зміцнення і розвитку міжнародних зв’язків на 
2022 – 2026 роки (далі - Програма), що додається.

2. Управлінню культури та туризму Чернігівської міської ради 
(Шевчук О. І.) внести проект Програми на розгляд сесії міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради Ломако О. А.

Міський голова                                                                 Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                      Олександр ЛОМАКО


		2021-08-09T08:00:36+0000
	Not specified
	publicQRCode




